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cex-EP0cex-EP1

блоки аварийного питания
для светильников аварийного освещения (продолжение)

n Монтажные схемы для преобразования 
в обслуживаемом режиме

Для кат. № 618 40/42/46/48
Со стандартным дросселем и 1 лампой

мин.
8 В

Батарея

Дроссель
ВыключательL N

мин. 
8 В.

Батарея

Выключатель

Электрон-
ный

Дроссель

L N

С электронным дросселем и 1 лампой

L N
Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

Для кат. № 6640 70/71/72 (продолжение)
С электронным дросселем и 1 лампой

L N

Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

1
2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14

С электронным дросселем, 6 клеммами и 2 лампами

L N

Выключатель

Модуль

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

Дроссель

Для кат. № 6640 70/71/72
Со стандартным дросселем 

L N
Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

1
2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14

Для кат. № 6640 73/74
С электронным дросселем и 1 лампой



cex-EP0

787

cex-EP1

n Монтажные схемы для преобразования 
в обслуживаемом режиме (продолжение)

Для кат. № 6640 75/76/77

Со стандартным дросселем
L N

Выключатель

Модуль

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

Дроссель

L N
Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

С электронным дросселем и 1 лампой

L N

1
2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14

Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

С электронным дросселем, 6 клеммами и 2 лампами
L N

1
2
3
4
5
6

8
9

10
11
12
13
14

Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

Для кат. № 6640 78/79

С электронным дросселем и 1 лампой

L N

1
2
3
4
5Ширина

O
N

O
F

F

O
N

O
F

F

6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

50 см

50 см

Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

С электронным дросселем, 6 клеммами и 2 лампами

L N

1
2
3
4
5Ширина

50 см

50 см

O
N

O
F

F

O
N

O
F

F

6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16

Выключатель

Электрон-
ный

дроссель

Для кат. № 6640 80/81

С электронным дросселем и 1 лампой
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